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Jakelun mukaan 

 

Nimeämispyyntö Metsähallituksen alueellisten  
neuvottelukuntien asettamiseksi  2025-2028 

Metsähallituksesta annetun lain (234/2016) 39 § nojalla Metsähallituksen hallinnassa olevien valtion 
alueiden käyttöä koskevan päätöksenteon apuna paikallisen väestön aseman huomioon ottamiseksi 
ja toimintojen yhteensovittamisen edistämiseksi on maakunta- tai aluekohtaisia neuvottelukuntia. 

Metsähallituksesta annetun Valtioneuvoston asetuksen (247/2016) 5§ mukaisesti Maa- ja metsäta-
lousministeriö asettaa enintään neljäksi vuodeksi kerrallaan neuvottelukunnan Lapin maakunnan 
alueelle, Pohjois-Pohjanmaan ja Kainuun maakuntien alueille sekä Pohjois-Karjalan maakunnan 
alueelle. 

Kuhunkin neuvottelukuntaan kuuluu maa- ja metsätalousministeriön määräämä puheenjohtaja ja 
varapuheenjohtaja sekä yhdeksän muuta jäsentä, joilla kullakin on varajäsen. Neuvottelukuntaan 
kuuluvien jäsenten tulee edustaa monipuolisesti alueen väestöä, metsätaloutta, elinkeinoelämää, 
ympäristönsuojelua ja kansalaisjärjestöjä. Ennen neuvottelukuntien asettamista maa- ja metsäta-
lousministeriö pyytää asianomaisilta maakuntien liitoilta sekä muilta Metsähallituksen toiminnan kan-
nalta tärkeiltä sidosryhmiltä esityksiä neuvottelukuntiin valittavista henkilöistä. 

Neuvottelukunnan tehtävänä on antaa Metsähallitukselle lausuntoja merkittävistä valtion maa- ja 
vesialueiden käyttöön liittyvistä kysymyksistä sekä tehdä Metsähallitukselle aloitteita paikallisen vä-
estön aseman huomioon ottamiseksi ja toimintojen yhteensovittamiseksi Metsähallituksen toimintaa 
suunniteltaessa. 

Neuvottelukunnan puheenjohtajalle, varapuheenjohtajalle ja muulle jäsenelle sekä sihteerille ja 
asiantuntijoille maksetaan palkkiota kokoukseen osallistumisesta valtiovarainministeriön kokouspalk-
kioita koskevan kulloinkin voimassa olevan suosituksen mukaisesti. Kokoukseen osallistumisesta 
ei makseta muuta palkkiota eikä ansionmenetystä korvata. Jäsenten ja asiantuntijoiden matkakulut 
korvataan valtion matkustussäännön mukaan lukuun ottamatta valtion viranomaisten ja laitosten pal-
veluksessa olevien 
matkoja.  

Nykyisten neuvottelukuntien kausi päättyy 20.1.2025. Uudet neuvottelukunnat asetetaan neljäksi 
vuodeksi. Tällä kirjeellä Maa- ja metsätalousministeriö pyytää nimeämään jäsenehdokkaan ja hä-
nelle henkilökohtaisen varajäsenehdokkaan uuteen neuvottelukuntaan /uusiin neuvottelukuntiin seu-
raavasti: 
 
Maakuntien liittoja pyydetään ehdottamaan kuhunkin alueelliseen neuvottelukuntaan maakunnan 
liiton (kuntien) edustajan, joka toimii puheenjohtajan/varapuheenjohtajan tehtävässä ja hänen vara-
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jäsenensä, elinkeinoelämää edustavan jäsenen, joka toimii puheenjohtajan/varapuheenjohtajan teh-
tävissä ja hänen varajäsenensä sekä alueen väestön/kansalaisjärjestöjen edustajan sekä hänen 
varajäsenensä. 
 
ELY-keskuksia pyydetään ehdottamaan kuhunkin alueelliseen neuvottelukuntaan ELY-keskusta 
edustavan jäsenen ja hänen varajäsenensä. 
  
Paliskuntain yhdistystä pyydetään ehdottamaan Lapin sekä Pohjois-Pohjanmaa-Kainuun alueelli-
siin neuvottelukuntiin paliskuntien edustajan ja hänen varajäsenensä.  
 
Suomen Metsäkeskusta pyydetään ehdottamaan kuhunkin alueelliseen neuvottelukuntaan Suo-
men Metsäkeskuksen edustajan ja hänen varajäsenensä.  
 
Metsäteollisuus ry:tä pyydetään ehdottamaan kuhunkin alueelliseen neuvottelukuntaan metsäteol-
lisuuden edustajan ja hänen varajäsenensä.  
 
Teollisuusliittoa pyydetään ehdottamaan kuhunkin alueelliseen neuvottelukuntaan puuteollisuuden 
edustajan ja hänen varajäsenensä.  
 
Koneyrittäjät ry:tä pyydetään ehdottamaan kuhunkin alueelliseen neuvottelukuntaan koneyrittäjien 
edustajan ja hänen varajäsenensä.  
 
Suomen Riistakeskusta pyydetään ehdottamaan kuhunkin alueelliseen neuvottelukuntaan riistan-
hoidon edustajan ja hänen varajäsenensä. 
 
Saamelaiskäräjiä pyydetään ehdottamaan Lapin alueelliseen neuvottelukuntaan Saamelaiskäräjien 
edustajan ja hänen varajäsenensä.  
 
Suomen Luonnonsuojeluliitto ry:tä pyydetään ehdottamaan kuhunkin alueelliseen neuvottelukun-
taan ympäristönsuojelun edustajan ja hänen varajäsenensä. 
 
4H Itä-Suomen aluetta pyydetään ehdottamaan Pohjois-Karjalan alueelliseen neuvottelukuntaan 
alueen kansalaistoimijoiden edustajan ja hänen varajäsenensä. 
 
Ylläolevan ohjeistuksen lisäksi ehdokkaiden nimeämisessä tulee huomioida naisten ja miesten tasa-
arvosta annetun lain (609/1986) 4 § säännökset, joiden mukaan valtion komiteoissa, neuvottelukun-
nissa ja muissa vastaavissa toimielimissä tulee olla sekä naisia että miehiä kumpiakin vähintään 40 
prosenttia, jollei erityisistä syistä muuta johdu. Viranomaisten ja kaikkien niiden tahojen, joita pyyde-
tään nimeämään ehdokkaita tässä pykälässä tarkoitettuihin toimielimiin, tulee mahdollisuuksien mu-
kaan ehdottaa sekä naista että miestä jokaista jäsenpaikkaa kohden. 
 
Neuvottelukuntien koostumukset voivat hieman vaihdella ehdokkaiden taustaorganisaatioiden 
osalta, mikä tarkoittaa, että kaikki esitetyt ehdokkaat eivät välttämättä mahdu mukaan neuvottelu-
kuntaan. 
 
Neuvottelukunnan työhön osallistumista ja jäsenten aktiivisuutta tilastoidaan osana kansalaisten vai-
kuttamismahdollisuuksien seurantaa Maa- ja Metsätalousministeriössä. 

Esitykset neuvottelukuntien jäseniksi ja varajäseniksi tulee toimittaa maa- ja metsätalousministeriön 
kirjaamoon (kirjaamo.mmm (at) gov.fi) viimeistään 31.10.2024 sähköpostitse tai kirjeitse. Lähetyk-
sen alussa tulee mainita asianumero VN/28970/2024. Esitettävistä henkilöistä tulee olla mukana 
seuraavat tiedot: nimi, syntymäaika, yhteystiedot (sähköpostiosoite ja postiosoite), ehdokkaan taus-
taorganisaatio ja asema siinä (titteli) sekä lyhyt selvitys ehdokasvalintamenettelystä (pöytäkirjanote 
tms.) Mikäli ei esitetä sekä mies- että naisehdokkaita, tulee perustella lyhyesti, miksi näin ei voida 
toimia.  

Lisätietoja asiassa antaa neuvotteleva virkamies Leena Arpiainen, maa- ja metsätalousministeriö, 
luonnonvaraosasto, puh. 0295 162238 tai 0400 938368, etunimi.sukunimi (at) gov.fi 
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Yksikön päällikkö Erno Järvinen 

Neuvotteleva virkamies Leena Arpiainen 

  
 

Jakelu Kainuun ELY-keskus  
Kainuun liitto 
Koneyrittäjät ry 
Lapin ELY-keskus  
Lapin liitto 
Metsäteollisuus ry 
Paliskuntain yhdistys 
Pohjois-Karjalan ELY-keskus  
Pohjois-Karjalan maakuntaliitto 
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus 
Pohjois-Pohjanmaan liitto 
Saamelaiskäräjät 
Suomen luonnonsuojeluliitto ry 
Suomen metsäkeskus 
Suomen 4H-liitto r.y. 
Suomen riistakeskus 
Teollisuusliitto ry 
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Seuraavat henkilöt ovat allekirjoittaneet tämän asiakirjan sähköisesti /
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